KURS PROGRAMI:
1. Giin: 29.11.2023 Cuma

09:00-09:30

09:30-10:15

10:15-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15

14:30-15:15

15:15-15:45

15:45-16:30

16:30-17:15

Konu

Kayit-Acilis Konugmasi

OTURUM 1
Ara

OTURUM 2

Ogle Yemegi

OTURUM 3

Ara

OTURUM 4

2. Giin: 30.11.2024 Cumartesi

09:00-09:30
09:30-10:15
10:15-10:30
10:30-11:15
11:30-12:15
0gle Yemegi

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:00
15:00-15:45
15:45-16:30

16:45-17:00

OTURUM 5

Ara

OTURUM 6

OTURUM 7

Ara

OTURUM 8

i§ Saglig Giivenligi ve Radyasyon

Radyasyonun Dogasl,
Radyasyon Kaynaklari ve Radyasyon Kaynaklarinin Kullamm Alanlan

Radyasyonda Dozu Kavrami ve Radyasyon Birimleri

Radyasyon ﬁlgiimii ve Kisisel izlem

Uygulama ve Degerlendirme

Radon Olciimii ve Elektromanyetik Alan Ornegi

Uygulama ve Degerlendirme

Konu

Radyasyonun Biyolojik Etkileri ve Risk Degerlendirmesi

Radyasyondan Korunma Kurallari ve Farkh Zirhlama Malzemeleri
Kullanimi

Klinik Pratikte Radyasyondan Korunma
(Tami ve Tedavide Radyasyon Uygulamalari)

Radyasyon Giivenligi Mevzuati

Endiistriyel Alanlarda Radyasyon Kaynaklari,
Maruz Kalim, Risk Degerlendirmesi ve Korunma

Uygulama ve Degerlendirme

Radyasyon Galisanlarinda Saglhk izlemi (Saghk ve Endiistri)
Radyasyon Kazalari

Kapanig

Egitmen
Aysegiil Yurt

Ceren Ayrancioglu

Aysegiil Yurt

Gizem Sisman

ismail Ozsoykal

Harun Duyu

Egitmen
Deniz Oner

Turgay Onargan

Kemal Firat Oguz

Anil Ozirmak

Devrim Demirag

Deniz Oner
Aysegiil Yurt
Devrim Demirag

Ayse Coskun Beyan

Recep Kandemir

Aysegiil Yurt,
Ayse Coskun Beyan



